Seite
Eritis sicut Deus	172
Errare humanum est	184
Est modus in rebus, sunt certi denique fines	139
Est quaedam flere voluptas	152
†Et ego in Arcadia	10
*Et quorum pars magna fui	146
Ex ungue leonem	125
Exegi monumentum aere perennius	138
Exoriare aliquis nostris ex ossibus ultor	147
Experto credite	150
Facies non omnibus una, nec diversa tamen	151
Facilis descensus Averno	148
Facit indignatio versum	158
Fama crescit eundo	147
*Favete linguis	138
Felix Austria	163
*Fiat iustitia, pereat mundus	168
Fidus Achates	148
Finis Poloniae	219
Flectere si nequeo superos, Acheronta movebo	149
Fortes fortuna adiuvat	32
Fuimus Troes	146
Genus irritabile vatum	141
Gutta cavat lapidem	152
Habeat sibi	157
Habent sua fata libelli	37. 159
Hanc veniam petimusque damusque vicissim	142
Hannibal ad portas	133
Hic niger est	139
Hic Rhodus, hic salta	121
Hinc illae lacrimae	130
Hoc volo, sic iubeo	168
Homo proponit, sed Deus disponit	160
Homo sum: humani nihil a me alienum puto	131
Iliacos intra muros peccatur et extra	140
Ille terrarum mihi praeter omnes angulus ridet	137
Impavidum ferient ruinae	137
In dulci iubilo	53
In hoc signo vinces	126
In magnis voluisse sat est	153
In maiorem Dei gloriam	196
In medias res	142
*In usum Delphini	164
In verba magistri	140
In vino veritas	125
Incidis in Scyllam, cupiens vitare Charybdim	160
Infandum regina, iubes renovare dolorem	146
Integer vitae scelerisque purus	138
Inter arma silent leges	134
Introite nam et hic Dii sunt	124
Invita Minerva	135
Ipse dixit	121
Ira furor brevis est	140
Iacta est alea	194
*Iam proximus ardet Ucalegon	146
Iucundi acti laboris	135
Iurare in verba magistri	140
Laudator temporis acti	143
Latet anguis in herba	144
Licentia poetica	153
Longo sed proximo intervallo	148
Longum inter est per praecepta	154

Lucus a non lucendo	159
Lupus in fabula	131
†Manum de tabula	155
Manus manum lavat	124
Maxima debetur puero reverentia	158
*Mea virtute me involvo	138
Medio tutissimus ibis	138
*Medium tenere beati	163
*Mens agi at molem	149
*Mens sana in corpore sano	158
Montes auri pollicens	132
Multa cadunt inter calicem supremaque labra	59
Multum, non multa	156
Mundus vult decipi, ergo decipiatur	162
Mutato nomine de te fabula narratur	139
Naturalia non sunt turpia	168
Naturam expellas furca	141
Ne quid nimis	119
Ne sutor ultra crepidam	155
*Nec plus ultra	176
Nemo ante mortem beatus	126
Nervus rerum	125
†Nescis, mi fili, quantilla prudentia regatur orbis	196
Nihil est ab omni parte beatum	137
Nihil humani a me alienum puto	131
Nil admirari	141
Nil sine magno vita labore dedit	139
Nitimur in vetitum semper	152
Noli me tangere	187
*Noli turbare circulos meos	192
Nomen et omen	128
Non cuivis homini contingit adire Corinthum	141
Non omnia possumus omnes	130
*Non plus ultra	176
†Non possumus	187. 197
Non scholae, sed vitae discimus	153
Nonumque prematur in annum	143
Nulla dies sine linea	156
Nullus liber est tam malus	156
Nunc animis opus est, Aenea, nunc pectore firmo	148
O imitatores, servum pecus	141
O sancta simplicitas	196
O si tacuisses, philosophus mansisses	167
O tempora, o mores	133
Obstupui, steteruntque comae et vox faucibus haesit	147
Oderint dum metuant	129
Odi profanum vulgus et arceo	137
Omne tulit punctum	143
Omnia mea mecum porto	126
*Omnis homo mendax	161
Otium cum dignitate	136
Panem et circenses	158
*Par nobile fratrum	140
Parcere subiectis	149
Parturiunt montes, nascetur ridiculus mus	124
Pater peccavi	186
Peccatur intra et extra	140
Pectus est quod disertos facit	159
Per aspera ad astra	155
Per tot discrimina rerum	146
Per varios casus	146
Periculum in mora	166

	Seite
Post coenam stabis, vel passus mille meabis	167
Post festum	123
*Post nubila Phoebus	161
*Principibus placuisse viris	27
Principiis obsta	151
Pro domo	83
Probitas laudatur	158
Quadrupedante putrem sonitu quatit ungula campum	149
*Quando conveniunt ancillae, Sybilla, Camilla	164
Quandoque bonus dormitat Homerus	141
Qui tacet consentire videtur	166
Quid sit futurum cras, fuge quaerere	137
Quidquid agis, prudenter agas	180
Quidquid delirant reges, plectuntur Achivi	140
Quidquid id est, timeo Danaos et dona ferentes	146
Quis tulerit Gracchos de seditione querentes	158
Quorum pars magna fui	146
Quos Deus perdere vult, dementat prius	122
Quos ego	145
*Quot capita, tot sensus	132
Quot homines, tot sententiae	132
Quousque tandem	133
Rara avis	158
Ridendo dicere verum	139
Ridentem dicere verum	139
Risum teneatis, amici	142
Rudis indigestaque moles	150
Saepe stylum veritas	140
Sancta simplicitas	196
Sapere aude	140
Sapienti sat	128
Sat prata biberunt	169
Sed fugit interea, fugit irreparabile tempus	145
Semper aliquid haeret	123
Si componere magnis parva mihi fas est	145
Si cum Iesuitis, non cum Iesu itis	196
Si fractus illabatur orbis	137
Si parva licet componere magnis	145
Si quid novisti rectius istis	141
Si vis pacem, para bellum	159
Sic itur ad astra	149
Sic me servavit Apollo	140
Sic transit gloria mundi	167
Sic volo, sic iubeo	158
Sic vos non vobis	150
Silent leges inter arma	134
Sine Cerere et Libero friget Venus	131
Sine ira et studio	158
Sint Maecenates, non deerunt, Flacce, Marones	157
Sint ut sunt, aut non sint	197
Solamen miseris socios habuisse malorum	168
Spectatum veniunt, veniunt spectentur ut ipsae	151
Stat pro ratione voluntas	158
Suave, mari magno etc.	132
Sui cuique mores fingunt fortunam	136
Summum ius, summa iniuria	135
Sunt certi denique fines	139
Sursum corda	179
Sustine et abstine	125
Suum cuique	134
*Tantum religio potuit suadere malorum	132
Tantaene animis coelestibus irae	145

	Seite
Tempora mutantur, nos et mutamur in illis	162
Tres faciunt collegium	166
Tu, felix Austria, nube	168
Tu ne cede malis, sed contra audentior ito	148
*Tunc tua res agitur, paries cum proxima ardet	141
Tute hoc intristi	132
Ubi bene, ibi patria	129
Ultima ratio regum	164
Ultima Thule	144
Usus tyrannus	143
Ut desint vires, tamen est laudanda voluntas	152
Utile dulci	143
Utopia	83
Vae victis	128
Variatio (varietas) delectat	153
Veni, vidi, vici	194
Versate diu, quid ferre recusent, quid valeant humeri	142
Vestigia terrent	123
Victrix causa diis placuit, sed victa Catoni	155
Video meliora proboque; deteriora sequor	151
Viresque acquirit eundo	147
Vis comica	136
Vita brevis, ars longa	124
Vitam impendere vero	158
Vivere est militare	101
*Vox clamantis in deserto	178
Vox populi, vox Dei	127